
    قدرت مسلمین با تعاون و برادری استحکام می بخشد/ روز قدس سبب تقویت اتحاد
امت اسلامی شد

  

 ماموستا فائق رستمی عضو شورای عالی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی در گفتگو با خبرنگار حوزه

با اشاره به نقش حوزویان و دانشگاهیان در تحقق امت واحده و جبهه مقاومت، خبرگزاری تقریباندیشه

 اظهار داشت: روز قدس به معنای برادری ، اخوت و وحدت امت اسلامی است؛ فلذا همکاری و حضور موثر

حوزویان و دانشگاهیان در دفاع از مرکز وحی ، رسالت و قبله اول امت اسلامی و مرکز تمرکز انبیای

الهی و صلحا یک مسئله مهم است.

وی افزود: پیامبر اسلام(ص) در حدیثی به صورت واضح پیرامون اخوت ، مهربانی ، عطوفت و همراهی همدیگر

توضیح داده است؛ ایشان می فرمایند: «المومنون فى تبارهم و تراحمهم و تعاطفهم کمثل الجسد»، مومنان

در نیکى کردن و مهربانى و دلسوزى نسبت به یکدیگر هم چون یک پیکرند که اگر عضوى از آن دردمند شود

دیگر اعضا در بیدارى و تب و سوز آن درد همدردى مى کنند.

امام جمعه شهرستان سنندج عنوان کرد: در هر مکانی از اقصی نقاط عالم که مومنی آزرده گردد و نیاز

به کمک داشته باشد، وظیفه هر مسلمانی است که به کمک او شتابد؛ ایشان در حدیثی دیگر می فرماید:
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"مثل المؤمن للمؤمن كالبنيان يشد بعضه بعضا"، مومن برای من به مانند بنایی است که همدیگر را پوشش

داده و در ساخت بنا همدیگر را یاری می کنند ونبود هر یک از اعضا بنا را سست خواهد کرد.

نماینده مردم استان کردستان در مجلس خبرگان رهبری، ادامه داد: قدرت مسلمین با تعاون و برادری

استحکام بخشیده خواهد شد زیرا دین مبارک اسلام دین برادری ،اتحاد و مهربانی است.

وی تصریح کرد: بشریت از وسعت رحمت الهی در امنیت می باشد؛ خداوند متعال در قرآن کریم همه انسان

ها را به زندگی مسالمت آمیز در کنار یکدیگر دعوت نموده است و می فرماید: "يا أَيُّهَا النَّاسُ

إِنَّا خَلَقْناکُمْ مِنْ ذَکَرٍ وَ أُنْثي وَ جَعَلْناکُمْ شُعُوباً وَ قَبائِلَ لِتَعارَفُوا

إِنَّ أَکْرَمَکُمْ عِنْدَ اللَّهِ أَتْقاکُمْ إِنَّ اللَّهَ عَليمٌ خَبيرٌ"؛ ای مردم ، بی تردید

ما همه ( افراد نوع ) شما را از یک مرد و زن ( آدم و حوّا ) آفریدیم و یا هر فرد شما را از یک

پدر و مادر خلق کردیم ، و شما را قبیله های بزرگ و کوچک قرار دادیم تا همدیگر را بشناسید ( پس در

میان شما برتری نژادی نیست بلکه ) مسلّما گرامی ترین شما در نزد خدا پرهیزکارترین شماست همانا

خداوند بسیار دانا و آگاه است.

ماموستا رستمی، گفت: این توصیه قرآن کریم به وحدت بشریت و انسانیت نسبت به یکدیگر می باشد و اعلام

می دارد ای انسان ها پروردگار شما واحد است و حول محوریت توحید وحدت داشته باشید.

وی اضافه کرد: روز قدس، روز مبارزه با توطئه شیطان صفتان و کید و حیله آنان است؛ این روز از طرف

معمار کبیر انقلاب اسلامی، امام راحل(ره) در جمعه آخر ماه مبارک رمضان اعلام شد که سبب تقویت اتحاد

امت اسلامی گردید.

وی در پایان تاکید کرد: امت اسلامی باید به پایه مشترکات خود پایبند باشد و با یکدلی، با دشمنان

ناپاک که به حریم امن و پاک الهی وارد شده اند مقابله کنند، قدس شریف و مسجد الحرام دو مرکز مهم

اسلامی و اتحاد آفرین اسلام هستند.
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